РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25 февраля  2019 года             №46

 (
О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах», утвержденный постановлением от 14.10.2016  № 125
)

В соответствии с протестом Киришской городской прокуратуры от 11.02.2019                     № 07-79-2019 на постановление администрации МО Будогощское городское поселение от 14.10.2016 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах», в целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2016 № 125 (далее по тексту – Административный регламент):
1. Пункт 2.7 Административного регламента дополнить подпунктом 2.7.6 в следующей редакции:
«2.7.6. документы, подтверждающие принадлежность заявителя к субъектам малого и среднего предпринимательства.».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети «Интернет».
3.	Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                               И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 2, отдел ЗИО, прокуратура, сайт, газета

Т.А.Смирнова
73463